

LAPORAN POSISI KEUANGAN Per 31 Maret 2014 dan 31 Desember 2013 (Dalam jutaan Rupiah)			
No.	POS - POS	31 Mar 2014	31 Des 2013
ASET			
1.	Kas	156.849	215.974
2.	Penempatan pada Bank Indonesia	5.542.870	4.738.552
3.	Penempatan pada bank lain	2.683.238	826.371
4.	Tagihan spot dan derivatif	1.254.109	1.736.416
5.	Surat berharga	2.449.437	2.405.238
6.	a. Diukur pada nilai wajar melalui laporan laba/rugi	1.586.062	1.548.370
7.	b. Tersedia untuk dijual	1.586.062	1.548.370
8.	c. Dimiliki hingga jatuh tempo	433.632	361.140
9.	d. Pinjaman yang diberikan dan piutang	433.632	361.140
10.	Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo)	-	-
11.	Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (Reverse Repo)	-	-
12.	Tagihan akseptasi	4.045.049	3.817.571
13.	Kredit	-	-
14.	a. Diukur pada nilai wajar melalui laporan laba/rugi	-	-
15.	b. Tersedia untuk dijual	-	-
16.	c. Dimiliki hingga jatuh tempo	-	-
17.	d. Pinjaman yang diberikan dan piutang	35.973.964	36.614.234
18.	Pembayaran syaria	-	-
19.	Penyertaan	-	-
20.	Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan	-	-
21.	a. Surat berharga	(1.561)	(2.134)
22.	b. Kredit	(656.976)	(636.548)
23.	c. Lainnya	(16.753)	(41.856)
24.	Ases tidak berwujud	71.588	71.552
25.	Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud	(48.839)	(46.385)
26.	Aset tetap dan inventaris	338.256	340.848
27.	Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris	(208.619)	(207.595)
28.	Aset non produktif	-	-
29.	a. Properti terbagi-bagi	-	-
30.	b. Aset yang diambil alih	-	-
31.	c. Rekening tunda	18	-
32.	d. Aset antar kantor	-	-
33.	i. Melakukan kegiatan operasional di Indonesia	-	-
34.	ii. Melakukan kegiatan operasional di luar Indonesia	-	-
35.	Cadangan kerugian penurunan nilai dari aset non keuangan	-	-
36.	Sewa pembiayaan	-	-
37.	Aset pajak tangguhan	77.645	95.064
38.	Aset lainnya	977.692	3.409.843
39.	TOTAL ASET	54.658.061	55.246.695
LIABILITAS DAN EKUITAS			
1.	Liabilitas	-	-
2.	Giro	7.073.388	6.758.006
3.	Tabungan	1.517.192	1.547.131
4.	Simpangan bergangka	28.410.952	26.837.797
5.	Dana investasi revenue sharing	-	-
6.	Pinjaman dari Bank Indonesia	-	-
7.	Pinjaman dari bank lain	4.020.156	2.510.388
8.	Liabilitas spot dan derivatif	717.932	977.908
9.	Utang atas surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo)	-	-
10.	Utang akseptasi	4.025.157	3.803.696
11.	Surat berharga yang diterbitkan	-	-
12.	Pinjaman yang diterima	-	-
13.	a. Pinjaman yang dapat diperhitungkan sebagai modal	-	-
14.	b. Pinjaman yang diterima lainnya	1.863.040	3.216.650
15.	Setoran jaminan	-	-
16.	Liabilitas antar kantor	-	-
17.	a. Melakukan kegiatan operasional di Indonesia	-	-
18.	b. Melakukan kegiatan operasional di luar Indonesia	-	-
19.	Liabilitas pajak tangguhan	-	-
20.	Liabilitas lainnya	952.508	3.757.121
21.	Dana investasi profit sharing	-	-
22.	TOTAL LIABILITAS	48.580.325	49.408.097
23.	Ekuitas	-	-
24.	Modal disetor	-	-
25.	a. Modal dasar	3.000.000	3.000.000
26.	b. Modal yang belum disetor	(775.000)	(775.000)
27.	c. Saham yang dibeli kembali (treasury stock)	-	-
28.	Tambahan modal disetor	-	-
29.	a. Ajo	-	-
30.	b. Disagio	-	-
31.	c. Modal sumbangan	817.800	809.600
32.	d. Dana setoran modal	-	-
33.	Pendapatan (kerugian) komprehensif lainnya	-	-
34.	a. Penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing	-	-
35.	b. Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk dijual	5.703	(10.401)
36.	c. Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai aset kas	-	-
37.	d. Selsih penilaian kembali aset tetap	-	-
38.	e. Sagan pendapatan komprehensif lain dari entitas asosiasi	-	-
39.	f. Keuntungan (kerugian) aktuarial program manfaat pasti	6.497	6.497
40.	g. Pajak penghasilan terkait dengan laba komprehensif lain	(4.132)	977
41.	h. Lainnya	-	-
42.	Selsih kuasi reorganisasi	-	-
43.	Selsih restrukturisasi entitas sependengali	-	-
44.	Ekuitas lainnya	-	-
45.	Cadangan	-	-
46.	a. Cadangan umum	-	-
47.	b. Cadangan tujuan	-	-
48.	Labanya (rugi)	2.806.925	2.149.176
49.	a. Tahun-tahun lalu	219.943	657.749
50.	b. Tahun berjalan	2.586.982	1.491.427
51.	TOTAL EKUITAS YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA PEMILIK	6.077.736	5.838.598
52.	Kepentingan non pengendali	-	-
53.	TOTAL EKUITAS	6.077.736	5.838.598
54.	TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS	54.658.061	55.246.695

LAPORAN LABA RUGI KOMPREHENSIF Untuk Periode Tiga Bulan yang berakhir pada Tanggal 31 Maret 2014 dan 2013 (Dalam jutaan Rupiah)				
No.	POS - POS	31 Mar 2014	31 Mar 2013	
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL				
A. Pendapatan dan Beban Bunga				
1.	Pendapatan Bunga	680.718	493.334	
2.	a. Rupiah	246.126	176.337	
3.	b. Valuta asing	-	-	
4.	Beban Bunga	278.104	242.615	
5.	a. Rupiah	121.459	62.569	
6.	b. Valuta asing	527.281	364.487	
7.	Pendapatan (Beban) Bunga Bersih	402.614	250.719	
B. Pendapatan dan Beban Operasional selain Bunga				
1.	Pendapatan Operasional Selain Bunga	11.806	11.178	
2.	a. Peningkatan nilai wajar aset keuangan	-	-	
3.	i. Surat berharga	11.806	11.178	
4.	ii. Kredit	-	-	
5.	iii. Spot dan derivatif	326.266	69.264	
6.	iv. Aset keuangan lainnya	-	-	
7.	b. Penurunan nilai wajar liabilitas keuangan	-	-	
8.	i. Keuntungan dari penjualan dengan equity method	-	-	
9.	ii. Keuntungan penjualan aset keuangan	70.616	422	
10.	iii. Surat berharga	-	-	
11.	iv. Aset keuangan lainnya	47.456	39.315	
12.	c. Keuntungan transaksi spot dan derivatif (realised)	55.328	10.527	
13.	d. Keuntungan dari penjualan dengan equity method	-	-	
14.	e. Dividen	89.435	85.736	
15.	f. Komisi/provisi/fee dan administrasi	55.328	10.527	
16.	g. Pemulihan atas cadangan kerugian penurunan nilai	3.424	3.312	
17.	Beban Operasional Selain Bunga	23.104	13.656	
18.	a. Penurunan nilai wajar aset keuangan	-	-	
19.	i. Surat berharga	342.214	59.955	
20.	ii. Kredit	-	-	
21.	iii. Spot dan derivatif	-	-	
22.	iv. Aset keuangan lainnya	-	-	
23.	b. Peningkatan nilai wajar liabilitas keuangan	-	-	
24.	c. Kerugian penjualan aset keuangan	1.284	9.787	
25.	d. Kerugian penurunan nilai aset keuangan (impairment)	135.766	26.409	
26.	e. Kerugian penurunan nilai aset keuangan (impairment)	-	-	
27.	f. Surat berharga	-	-	
28.	g. Kredit	-	-	
29.	h. Aset keuangan lainnya	-	-	
30.	i. Keuntungan transaksi spot dan derivatif (realised)	-	-	
31.	ii. Kerugian transaksi spot dan derivatif (realised)	-	-	
32.	iii. Kerugian penurunan nilai aset keuangan (impairment)	-	-	
33.	iv. Surat berharga	-	-	
34.	v. Kredit	-	-	
35.	vi. Penjualan syaria	656	41	
36.	vii. Aset keuangan lainnya	19	41	
37.	viii. Kerugian terkait risiko operasional	34.134	28.895	
38.	ix. Keuntungan dari penjualan dengan equity method	143.782	125.004	
39.	x. Komisi/provisi/fee dan administrasi	18.661	8.164	
40.	xi. Biaya operasional	139.146	86.432	
41.	xii. Beban tenaga kerja	8.164	8.164	
42.	xiii. Beban promosi	323.328	(170.200)	
43.	xiv. Beban lainnya	203.953	194.287	
44.	Pendapatan (Beban) Operasional Selain Bunga Bersih	203.953	194.287	
45.	LABA (RUGI) OPERASIONAL	203.953	194.287	
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL				
1.	Keuntungan (kerugian) penjualan aset tetap dan inventaris	225	-	
2.	Keuntungan (kerugian) penjabaran transaksi valuta asing	95.287	22.774	
3.	Pendapatan (beban) non operasional lainnya	70	1.005	
4.	LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	95.287	23.779	
5.	LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK	299.535	218.066	
6.	Pajak penghasilan	-	-	
7.	a. Taksiran pajak tahun berjalan	(67.282)	(41.252)	
8.	b. Modal yang belum disetor	(12.310)	(16.749)	
9.	c. Saham yang dibeli kembali (treasury stock)	219.943	160.065	
10.	LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SETELAH PAJAK BERSIH	219.943	160.065	
PENDAPATAN (KERUGIAN) KOMPREHENSIF LAIN				
1.	a. Penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing	-	-	
2.	b. Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk dijual	16.104	(3.621)	
3.	c. Bagian efektif dari untung nilai arus kas	-	-	
4.	d. Keuntungan revaluasi aset tetap	-	-	
5.	e. Bagian pendapatan komprehensif lain dari entitas asosiasi	-	-	
6.	f. Keuntungan (kerugian) aktuarial program manfaat pasti	-	-	
7.	g. Pajak penghasilan terkait dengan laba komprehensif lain	(5.109)	909	
8.	h. Lainnya	-	-	
9.	Pendapatan (kerugian) komprehensif lain tahun berjalan - net pajak penghasilan terkait	10.995	(2.712)	
10.	TOTAL LABA KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	230.938	157.353	
11.	TOTAL LABA TAHUN BERJALAN	219.943	160.065	
12.	Total Laba Komprehensif yang dapat diatribusikan kepada :	219.943	160.065	
13.	a. Pemilik	230.938	157.353	
14.	b. Kepentingan non pengendali	6.077.736	5.838.598	
15.	TOTAL LABA KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	230.938	157.353	
16.	TRANSFER LABA (RUGI) KE KANTOR PUSAT	-	-	
17.	DIVIDEN	-	-	
18.	LABA BERSIH PER SAHAM	-	-	

LAPORAN KOMITMEN DAN KONTINJENSI Per 31 Maret 2014 dan 31 Desember 2013 (Dalam jutaan Rupiah)			
No.	POS - POS	31 Mar 2014	31 Des 2013
I. TAGIHAN KOMITMEN			
1.	1. Fasilitas pinjaman yang belum ditarik	-	-
2.	a. Rupiah	-	-
3.	b. Valuta asing	1.544.960	2.872.120
4.	c. Posisi pembelian spot dan derivatif yang masih berjalan	1.550.991	1.493.699
5.	d. Lainnya	-	-
II. KEWAJIBAN KOMITMEN			
1.	1. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	-	-
2.	a. BUMN	-	-
3.	i. Committed	45.856	711.325
4.	ii. Rupiah	589.249	-
5.	iii. Valuta asing	-	-
6.	ii. Uncommitted	1.734.592	1.615.525
7.	iii. Rupiah	4.011.726	5.445.069
8.	iv. Valuta asing	-	-
9.	b. Lainnya	-	-
10.	i. Committed	2.357.641	2.913.587
11.	ii. Uncommitted	24.440.447	25.651.662
12.	2. Fasilitas kredit kepada bank lain yang belum ditarik	-	-
13.	a. Committed	-	-
14.	i. Rupiah	-	-
15.	ii. Valuta asing	-	-
16.	b. Uncommitted	-	-
17.	i. Rupiah	-	-
18.	ii. Valuta asing	-	-
19.	3. Irrevocable L/C yang masih berjalan	2.094.173	2.138.168
20.	a. L/C luar negeri	902.970	1.537.795
21.	b. L/C dalam negeri	2.213.812	1.432.815
22.	4. Posisi penjaminan spot dan derivatif yang masih berjalan	-	-
23.	5. Lainnya	-	-
III. TAGIHAN KONTINJENSI			
1.	1. Garansi yang diterima	-	-
2.	a. Rupiah	4.486.214	3.610.400
3.	b. Valuta asing	10.969.380	11.723.836
4.	2. Pendapatan bunga dalam penyelesaian	87.311	76.350
5.	a. Bunga kredit yang diberikan	-	-
6.	b. Bunga lainnya	-	-
7.	3. Lainnya	-	-
IV. KEWAJIBAN KONTINJENSI			
1.	1. Garansi yang diberikan	1.215.604	1.248.261
2.	a. Valuta asing	2.674.736	3.134.244
3.	2. Lainnya	-	-

LAPORAN RASIO KEUANGAN Per 31 Maret 2014 dan 2013 (Dalam persentase)			
No.	RASIO	31 Mar 2014	31 Mar 2013
Rasio Kinerja			
1.	Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM)	14,68%	11,92%
2.	Aset produktif bermasalah dan aset non produktif bermasalah terhadap total aset produktif dan aset non produktif	1,13%	0,89%
3.	Aset produktif bermasalah terhadap total aset produktif	1,35%	1,11%
4.	Cadangan Kerugian Penurunan Nilai (CKPN) aset keuangan terhadap aset produktif	1,39%	1,19%
5.	NPL gross	1,82%	1,47%
6.	NPL net	0,72%	0,37%
7.	Return on Asset (ROA)	2,25%	2,05%
8.	Return on Equity (ROE)	15,49%	15,35%
9.	Net Interest Margin (NIM)	4,97%	4,14%
10.	Biaya Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO)	86,68%	78,16%
11.	Loan to Deposit Ratio (LDR)	97,22%	91,65%
Kepatuhan (Compliance)			
1.	a. Persentase pelanggaran BMPK	-	-
2.	i. Pihak terkait		